INDICAÇÃO Nº 826/2013
Solicita o prolongamento da rede de iluminação pública na Rua Duarte Coelho Pereira, bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o prolongamento da rede de iluminação pública na Rua Duarte Coelho Pereira, com a implantação de 09 (nove) postes novos com luminária, iniciando em frente ao nº 651 até o final da rua, bairro Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento à solicitação é medida que se faz necessária, tendo em vista que os moradores da referida via estão às escuras.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2013 - 15:13:02 03485/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário